
Nanuq XXL Gigantyczny Pluszak Niedźwiedź
Polarny - 100 cm - Pioupiou et Merveilles
Indeks: 790511 Producent: Pioupiou et Merveilles Kod producenta: 16642

Cena: 249.57 zł

Opis

Pioupiou et Merveilles Gigantyczny pluszak wykonany we
Francji XXL Nanuq niedźwiedź polarny - 100 cm wysokości -
miękki gigantyczny plusz dla dzieci wykonany we Francji -
16642
Producent: Pioupiou et Merveilles

Odkryj naszą uroczą kolekcję dużych pluszów wyprodukowanych we Francji. Ich "fajna i miluta" postawa sprawi, że
młodzi i starsi będą pękać! Ich haftowane oczy z delikatnym wyrazem otuchy łączą w sobie estetykę i bezpieczeństwo:
nie ma ryzyka odpadnięcia małego elementu. Wysokiej jakości wyściółka z włókna zapewnia miękki wygląd dla
"bardzo puszystego" przytulania! Z certyfikatem przyjaźni i kolekcjonerską kartką prezentacyjną dla każdej postaci!
NOWOŚĆ: Oto gigantyczny 100 cm biały miś polarny Nanuq. Twoje dziecko będzie dzielić z nim wyjątkowe chwile
przez całe dzieciństwo. Jego ujmujące spojrzenie i szeroki uśmiech sprawiają, że jest naprawdę oczekujący! Nanuq
jest bardzo wygodny i idealny do gigantycznego przytulania! Będzie wiernym i kochającym przyjacielem Twojego
malucha!
Idealny prezent dla dzieci na każdą okazję. Oryginalny i niezapomniany prezent świąteczny, urodzinowy lub
urodzinowy dla maluchów, dzieci, a nawet nastolatków! Efekt niespodzianki i krzyki radości gwarantowane!
Nasze pluszaki to coś więcej niż zwykłe pluszaki. Zapewniają dzieciom i niemowlętom poczucie bezpieczeństwa. Ich
delikatne spojrzenie uspokaja ich. Pożegnaj się z lękami lub uczuciem niepewności w nocy lub podczas drzemki.
Francuskie pluszaki i dumne z bytu! Nasze gigantyczne pluszaki XXL są projektowane i produkowane we Francji. Są
one projektowane i rysowane w naszych biurach w Nogent-sur-Marne (94) i produkowane w naszych warsztatach w
Allonnes w Maine-et-Loire (49).

zawarte komponenty: plusz
punkt znaku wypunktowania: Odkryj naszą uroczą kolekcję dużych pluszów wyprodukowanych we Francji. Ich "fajna
i miluta" postawa sprawi, że młodzi i starsi będą pękać! Ich haftowane oczy z delikatnym wyrazem otuchy łączą w
sobie estetykę i bezpieczeństwo: nie ma ryzyka odpadnięcia małego elementu. Wysokiej jakości wyściółka z włókna
zapewnia miękki wygląd dla "bardzo puszystego" przytulania! Z certyfikatem przyjaźni i kolekcjonerską kartką
prezentacyjną dla każdej postaci!, NOWOŚĆ: Oto gigantyczny 100 cm biały miś polarny Nanuq. Twoje dziecko będzie
dzielić z nim wyjątkowe chwile przez całe dzieciństwo. Jego ujmujące spojrzenie i szeroki uśmiech sprawiają, że jest
naprawdę oczekujący! Nanuq jest bardzo wygodny i idealny do gigantycznego przytulania! Będzie wiernym i
kochającym przyjacielem Twojego malucha!, Idealny prezent dla dzieci na każdą okazję. Oryginalny i niezapomniany
prezent świąteczny, urodzinowy lub urodzinowy dla maluchów, dzieci, a nawet nastolatków! Efekt niespodzianki i krzyki
radości gwarantowane!, Nasze pluszaki to coś więcej niż zwykłe pluszaki. Zapewniają dzieciom i niemowlętom
poczucie bezpieczeństwa. Ich delikatne spojrzenie uspokaja ich. Pożegnaj się z lękami lub uczuciem niepewności w
nocy lub podczas drzemki., Francuskie pluszaki i dumne z bytu! Nasze gigantyczne pluszaki XXL są projektowane i
produkowane we Francji. Są one projektowane i rysowane w naszych biurach w Nogent-sur-Marne (94) i produkowane



Wysokość 100 cm

Materiał Poliester

Producent Pioupiou et Merveilles

Kategoria Miękkie zabawki

w naszych warsztatach w Allonnes w Maine-et-Loire (49).
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Pioupiou et Merveilles
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: french
numer części: 16642
nazwa typu elementu: Gigantyczny pluszak wyprodukowany we Francji. Pioupiou et Merveilles
waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: Pioupiou et Merveilles
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: bez ostrzeżenia
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3760168166426
zalecane węzły przeglądania: 20861588031
numer modelu: 16642
nazwa przedmiotu: Pioupiou et Merveilles Gigantyczny pluszak wykonany we Francji XXL Nanuq niedźwiedź polarny
- 100 cm wysokości - miękki gigantyczny plusz dla dzieci wykonany we Francji - 16642
data uruchomienia strony produktu: 2024-03-07T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Poliester
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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